Проект

подготовлен департаментом городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 20.06.2016
№ 4561 «О порядке предоставления субсидии

на возмещение части затрат на уплату

процентов организациям коммунального

комплекса по привлекаемым заёмным средствам

на реконструкцию, расширение, модернизацию,

строительство, капитальный ремонт объектов

коммунального комплекса, реализацию проектов

альтернативной энергетики, получаемой ранее

в соответствии с постановлением Правительства

автономного округа «О целевой программе

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Модернизация и реформирование жилищно-

коммунального комплекса Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры на 2011 – 2013 годы

и на период до 2015 года»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 20.06.2016
№ 4561 «О порядке предоставления субсидии на возмещение части затрат
на уплату процентов организациям коммунального комплекса
по привлекаемым заёмным средствам на реконструкцию, расширение, модернизацию, строительство, капитальный ремонт объектов коммунального комплекса, реализацию проектов альтернативной энергетики, получаемой ранее
в соответствии с постановлением Правительства автономного округа
«О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2011 – 2013 годы и на период
до 2015 года» (с изменениями от 16.08.2016 № 6161, 05.05.2017 № 3718, 01.08.2017 № 6851) следующие изменения:
в приложении к постановлению:

1.1 В пункте 4 раздела II:
- в абзаце первом слова «на дату представления документов, указанных
в пункте 5 раздела II настоящего порядка» заменить словами «на первое число месяца, в котором представлены документы, указанные в пункте 5 раздела II настоящего порядка»;

- в абзаце втором слова «согласованный Администрацией города» заменить словами «согласованный главным администратором доходов бюджета».

1.2. Абзац третий пункта 5 раздела II дополнить словами «или получателем субсидии».
1.3. Пункт 18 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:
«- отсутствие оплаты по графику погашения просроченной задолженности перед местным бюджетом».
1.4. Подпункт 1.1 пункта 1 раздела IV исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.
Глава города

  В.Н. Шувалов
Дмитриева Н.А

52-45-35